Lauda. Ibis, Allelúia, prósperrum iter. *Quære fol. 138.* *Benedictio.* Allelúia, quæ ineffabiliter. *fol. 138.*

Exeunte Vespera. In nóctibus extóllite manus vestras in sancta, et benedicite Dóminum. *ÿ*. Qui statis in domo Dómini, in átriis domús Dei nostri.

Oratio. In nóctibus manus nostras ad te extóllimus, Dómine, ut nos in Ecclesiá tua fixos státuas; ac dum mundiálibus imprimimur sárcinis, nostra laudáre te actiÓne concédas. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Sono. *Antiphona.* In nóctibus extóllite manus vestras in sancta, et benedicite Dóminum. *P.* Benedicat vos Dóminus, qui fecit cælum et terram. *ÿ*. Ecce nunc benedicite Dóminum, omnes servi Dómini, *P.* Benedicat vos. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Benedicat.

Lauda. Mane apud nos hodiè, et crástiná proficisceris, Allelúia. *P.* Et dum orta fuerit dies, ambulabis viá tuá. Allelúia, allelúia. *ÿ*. Dóminus custódiat te ab omni malo: custódiat ánimam tuam Dóminus. *P.* Et dum orta fuerit. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et dum orta.

Hymnus. Allelúia piis. *Quære fol. 137.*

Capitula. Ecce laus tua, Deus, quæ est Allelúia, et cælus implet, et terram: cum supernárum ineffabili concéntu exprimitur, et terrenárum officii declaratur: quæsumus ergo, Deus, ut cum te in illa die viderint óculi nostri in glória, lætètur cor nostrum super Allelúia: ut per laudis hujus exhibitiónem devótam, hñc promereámur criminum véniam, et post, ætérnam perducámur ad glóriam, cum manifestáta fuerit nobis fácies tua.

Pater noster.

Benedictio. Allelúia, nomen pium, atque jocúndum, dilatètur ad laudem Dei in ora ómnium populórum: *ñ*. Amen. Sit in vicibus credéntium clara, quæ in Angelórum osténditur concéntibus gloriósa. *ñ*. Amen. Et, quæ in ætérnis civibus sine sonórum strépitu énitet, in vestris córdibus afféctu plenióre fructificet. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Angelus Dómini bonus comitètur tecum, Allelúia: et ómnia bona præparet itineri tuo. *P.* Et iterum cum gáudio revertáris ad nos, Allelúia. *ÿ*. Mittat tibi auxiliúm de sancto: et de Sion tueátur te. *P.* Et iterum. *ÿ*. Glória, et honor. *P.* Et iterum. *Hic cláuditur Allelúia.*

Psalmus. Miserère mei, Deus *totus cum Glória.* *Pósteà Kyrie,* eléison: *Christe,* eléison: **141** *Kyrie,* eléison. *Pater noster.* *sub siléntio.*

Preces. Avérte, Dómine, iram tuam á nobis. Adsit nobis poténtia tua. *P.* Avérte, Dómine, iram. *ÿ*. Benedic, Dómine, hereditátem tuam. *P.* Avérte Dómine. *ÿ*. Concède pacem Ecclesiæ tuæ. *P.* Avérte, Dómine, iram tuam á nobis.

Oratio. Exáudi oratióem nostram, Dómine. *fol. 138.*